ířreujímtg, Sitfd)en unb ^onftabt mit allen Sedften unb ©enüffen an bie 
^erjöge faden unb fo lange batan bleiben, bisßubmig, beffen ©rben unb 
fein Setter bet Sifdjof SBenjei jenes ©eíb bejaíjít haben, ©tirbt bet ^etjog 
ohne niannüche ©tben ju íjinteríaffen, fo folien bie genannten btei ©täbte an 
bie Deifet §etjöge,faßen, bodj foßen biefeiben bann, faß§ §erjog Subioig ю 
£öd)ter hinteria^t, biefeiben nadj SanbeSgetoohnheit mit einer ©umme @eibe§ 
auSftatten.

Dinstag vor saut Lorenz 1413.
9teg. im  C o d . d ip i .  S i l .  I X .  n . J 2 3  au§ bem ЗЗгіедег © tabtbud).

59. 1414 3if)rii 18. is

SSenjei Sifd)of oon SreSlau unb §etjog üon ßiegnih beiennt, ba§ ihn 
Stiege, mit betten ihn einige anbete ¡gerjöge megen feines gürftenthumS Sięgnij 
übetjogen hätten, in groffe ©фпІЬеп geftürjt unb jut Serpfänbung lird)ii^et 
(Sätet unb ©iniünfte genöthigt hätten, ©r hätte fid) über biefe ©chuíben mit 
bem Sapiteí bapin üergíidjen, baf; biefeiben auf 6000 SJiati im (Sanken ge» 20 

rechnet mürben. SDiefe 6000 SJiat! gelobt et für \Щ  unb feine üîachfolger unb 
©rben im Siegni|et gürftenthum binnen btei Sah16!1 bet йігфе jn jahien, 
aus ben ©iniünften beS gürftenthumS, auSfdhíiefiíid) bet bet ®ігсЕ)е juftehen» 
ben procurada Legnicensis, beten ©iniünfte baju niept abgerechnet metben 
foßen. Etiamsi nobis in humanis adhuc existentilms census et redditus 25 

venditi de mensa nostra episcopali cum pecunia de procuracia Legni- 
censi provenientes ex integro successive reementur, nichilominus diete 
sex milia marce tarn pro dampnis per ecclesiam nostram perceptis quam 
pro testamento nostro et fratris nostri infrascripti disponendo ipsi ecclesie 
nostre Wratislaviensi volumus provenire. Sed quia quondam illustrisprin- 30 

ceps et dominus dominus Henricus dux Legnicensisolim frater noster re
colende memorie partem suam bereditariam in dicto ducatu Legnicensi 
et aliis ducatibus nostris una cum nobiscum habuit et indivisa bereditate 
prout summo placuit obiit, disposicionem tamen testamenti sui non sic 
efficaciter ordinaverit, non veniet a nobis pretereundus, volumus et dis- 35 

ponimus et auctoritate et potestate nostra faciendi disponendi et ordi
nandi cum dicto nostro ducatu qua libere fungimur bona deliberacione 
prebabita ex certa nostra sciencia disponimus et ordinamus, ut non ob
stante quacunque solucione et proventuum accepcione per dictum nostrum
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capitulum de procuraeia prefata dicte sex milia marce de ducatii nostro 
ipsi capitalo venire debeant et nobis nna cnm dicto domino duce Henrico 
olim fratre nostro solempnia anniversaria in ecclesia Wratislaviensi per- 
agi debeant.